
Wijziging nadere regels voor PGB-tarief verhoging 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Krimpenerwaard; 

  

Gelet op de Wet maatschappelijke ondersteuning en artikel 5 tweede lid van de Nadere regels maat- 

schappelijke ondersteuning Krimpenerwaard 

  

Overwegende dat; 

- PGB-tarieven mogen niet lager zijn dan het wettelijk minimumloon. 

Besluiten: 

In te stemmen het eigen netwerk pgb-tarief voor begeleiding en hulp bij het huishouden te wijzigen 

naar € 14,51 (artikel 5 lid 2 van de Nadere regels maatschappelijke ondersteuning Krimpenerwaard). 

  

Wordt Was 

Het uurtarief voor het inhuren van een familielid, 

vrienden, kennissen bedraagt bij hulp bij het huis- 

houden en begeleiding € 14,51. 

Het uurtarief voor het inhuren van een familielid, 

vrienden, kennissen bedraagt bij hulp bij het huis- 

houden en begeleiding € 13,84 

  

Dit besluit zal inwerking treden op 1 januari 2023. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 13 december 2022, 

de secretaris, 

J. Hennip 

de burgemeester, 

P.J. Bouvy-Koene 

Nr. 561873 

GEMEENTEBLAD 21 december 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Krimpenerwaard 

Gemeenteblad 2022 nr. 561873 21 december 2022 1 


